Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 485/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal vistoria do Centro de Controle de Zoonoses no entorno e dependências do 2º DP, localizado na Avenida da Indústria, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada vistoria do Centro de Controle de Zoonoses no entorno e dependências do 2º DP, localizado na Avenida da Indústria, no Jardim Pérola..

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita vistoria do Centro de Controle de Zoonoses no entorno e dependências do 2º DP, localizado na Avenida da Indústria, no Jardim Pérola. Tal pedido se faz necessário, uma vez que vários insetos e bichos peçonhentos oriundos do mato existente no 2º DP estão invadindo as casas vizinhas. Pedimos URGÊNCIA no atendimento desta indicação.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

b1befd94-4a3c-444e-844b-79fdac470e34.png
PROTOCOLO 814/2016 - 22/01/2016 14:32

image1.jpeg

image10.jpeg